
Uchwała nr 130/201/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 
 

w sprawie porozumienia dotyczącego podjęcia współpracy z Fundacją Czyste 
Powietrze przy opracowywaniu Polskiego Multimedialnego Raportu 
Klimatycznego TOGETAIR 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 57 ust. 1, w związku z art. 14 ust. 1 pkt 8 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668)  
oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały  
nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu 
Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Województwem Mazowieckim  

a Fundacją Czyste Powietrze w sprawie podjęcia współpracy przy opracowywaniu 
Polskiego Multimedialnego Raportu Klimatycznego TOGETAIR. 

2. Szczegółowe warunki realizacji zadania, o którym mowa w ust. 1, zostaną określone  
w porozumieniu. 
 

§ 2. 
1. Do podpisania porozumienia, o którym mowa w § 1 i aneksów do tego porozumienia, 

w imieniu Województwa Mazowieckiego, upoważnia się: 
1) Marcina Podgórskiego – Dyrektora Departamentu Gospodarki Odpadami, Emisji 

i Pozwoleń Zintegrowanych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w 
Warszawie; 

2) Urszulę Pawlak – Zastępcę Dyrektora Departamentu Gospodarki Odpadami, Emisji  
i Pozwoleń Zintegrowanych ds. Gospodarki Odpadami i Pozwoleń Środowiskowych; 

3) Marzenę Łuczak–Boresowicz – Zastępcę Dyrektora Departamentu Gospodarki 
Odpadami, Emisji i Pozwoleń Zintegrowanych ds. Ochrony Powietrza i Informacji Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

2. Do ważności czynności, o których mowa w ust. 1, konieczne jest złożenie oświadczenia 
woli przez dwie osoby wymienione w ust. 1 pkt 1-3, działające łącznie. 

 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Odpadami, Emisji  
i Pozwoleń Zintegrowanych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


